хе-1
№ 2126-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.11.2024 № 2184

г.Чудово

О внесении изменения в постановление

Администрации Чудовского муниципального района
от 01.02.2023 № 116

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 01.02.2023 № 116 «Об определении должностного

лица, выполняющего полномочия постоянно действующего органа управления

Чудовского муниципального звена Новгородской областной территориальной

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций, специально уполномоченного на решение задач в

области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и

гражданской обороны на территории Чудовского муниципального района»,

заменив в пункте 1 слова «Соловьёва Евгения Михайловича» словами

«Новикова Владимира Анатольевича».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин